Mẫu 04-HTQT

	[bookmark: _GoBack]	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG 	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Đơn vị: …………………...	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI CÔNG TÁC/HỌC TẬP TẠI NƯỚC NGOÀI

	Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu
- Phòng Tổ chức-Hành chính
			- Đơn vị quản lý (Khoa, Phòng, Trung tâm)

Tôi tên:
Ngày sinh: 				Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Hiện đang công tác tại/ Lớp:
Email:					Điện thoại:
Căn cứ vào thông báo/ Thư mời/ Công văn ngày…..tháng….năm…..của………..…. về việc……………………………….
Nay tôi làm đơn này xin được đi………………………tại……………………….
Thời gian: kể từ ngày……tháng……năm……..đến ngày……tháng……năm……..
Kinh phí:
Kính mong sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức – Hành chính, đơn vị quản lý (Khoa, Phòng, Trung tâm).
Nếu chuyến đi được thực hiện, tôi xin cam kết:
1. Hoàn thành nhiệm vụ của chuyến công tác/học tập;
2. Chấp hành nghiêm chỉnh các chính sách, quy định của Nhà nước, không để xảy ra những vi phạm đáng tiếc làm ảnh hưởng đến hình ảnh của Nhà trường;
3. Báo cáo kết quả công tác/học tập nước ngoài theo quy định của Trường trong vòng 1 tuần kể từ khi về nước.
                 Vĩnh Long, ngày ….. tháng …. năm …
Ý kiến của đơn vị quản lý				           Người làm đơn
  (Ký và ghi rõ họ tên)				                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Phòng Tổ chức – Hành chính			       DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG